Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с.Чапаевка»

Новоорского района Оренбургской области

(462807, Оренбургская область, Новоорский район,  с.Чапаевка ,ул. Школьная, д.6

т

е

л

.

,

ф

а

к

с

                                      ИНН / КПП      5635007054/ 563501001              ОКПО 41852382

Приказ

       от 30 августа 2024                                                                                                    № 40/1-д

О создании школьного спортивного клуба

На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации» от 04.12.2007 г. №329, в целях активизации физкультурно-спортивной работы

в школы, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать школьный спортивный клуб (ШСК).

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Буранкова П.Н.– учителя

физкультуры.

3.Утвердить название школьного спортивного клуба – «Здоровей-ка».

4.Оформить информационный стенд ШСК.

5.Утвердить и ввести в действие Положение о спортивном школьном клубе.

Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба.

8.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного

года.

9.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего вожатого Рыжикову Л.И.

Директор школы                                                         С.И.Полянская

С приказом ознакомлены:

Буранков П.Н.

Рыжикова Л.И.

		2024-10-23T09:21:40+0500
	Левый верний угол
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЧАПАЕВКА" НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ